八月廿日（週六）本餐廳因私人宴會客滿，原訂毎週五 

及週六擧行之音樂跳舞晚會提前在週四（八月十八日）及 

週五（八月十九日）擧行，僅此一次，敬請原諒

以後週五、週六音樂跳舞節目如常

謝謝 SKY，S 餐廳謹啓

電話上午+一時一一時 
温哥華百老匯西街1636號（近EIR街）星期日與例假下午五時至+時

黃 氏酒家

WONG'S WOK
6061 NOJ RD. 
RICHMOND 
270.7571

暫內

停部

營裝

業修

館

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七就就話：682-1514

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C.,

增設原盅各種燉品 
健身補品每盅 $3•乃
川尊白芷燉牛膻
藥材燉草羊
藥材燉牛展
藥材燉牛尾

EL CID HOTEL 
吊斯娛樂酒店

我們欣榮的宣佈：裝飾了四十八個娯樂房， 
有成年的影視，愉快的享樂，有土耳其浴， 
16水游泳池，單人房每晚甘八元，釣此告自 
來減收二成，歡迎週末定居■

340 Canbie St., Van. B. C. Ph. 681-4622

程工氣煤

電話1939-8275
875-682。飽洽